
Obec Záluží, IČO 00526452 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 132 300,004 587 936,00 5 273 296,00 4 791 131,92XXXXXXXXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 2 200,002 000,00 2 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,002 000,00 1 202 000,00 1 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 190 000,00108 900,00 178 900,00 147 891,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 500,002 500,00 2 500,00 134,43XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 205 057,52*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 15 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 718 336,00 6 673 696,00 6 371 214,87 5 332 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Záluží, IČO 00526452 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 5 500,001 300,00 10 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 90 000,0058 800,00 138 800,00 57 112,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 132 000,0050 000,00 350 000,00 232 254,66XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,000,00 100 000,00 290,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 100,000,00 1 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 85 000,0071 100,00 71 100,00 56 096,41XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 79 000,0066 000,00 71 000,00 18 211,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 25 000,0021 300,00 21 300,00 8 094,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 445 000,00415 000,00 415 000,00 102 016,27XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 70 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 820 000,0015 400,00 965 400,00 559 424,14XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 2 000,001 650,00 1 650,00 965,65XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 418 500,00293 750,00 383 750,00 373 266,21XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 60 500,0054 500,00 54 500,00 40 530,82XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 446 000,00315 500,00 405 500,00 470 473,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 340 000,00498 720,00 498 720,00 146 435,05XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 2 500,002 200,00 2 200,00 1 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 330 000,001 177 000,00 1 257 000,00 1 133 087,54XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 0,00 14 406,00*98193
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 0,00 1 544,00*98193
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 10 950,00 10 826,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 178 500,001 460 840,00 1 963 840,00 1 287 131,83XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,007 700,00 7 700,00 6 415,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 000,0030 250,00 30 250,00 8 504,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 91 057,52*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 129 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 70 000,0066 550,00 66 550,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 677 560,00 6 896 210,00 4 763 881,50 6 801 600,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Záluží, IČO 00526452 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 469 600,00-40 776,00 222 514,00 -1 607 333,37XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -40 776,00 222 514,00 -1 607 333,37 1 469 600,00

Poznámka

Návrh rozpočtu byl sestaven jako schodkový. Schodek bude hrazený z úspor minulých let.
Závazným ukazatelem je stanoven paragraf.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 39

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


